

Krycí list zadání

Zakázka :	Revize a oprava po revizi	Část :	Cenová nabídka
Faktura :			
Zakázka číslo :	137	Umístění :	Olomouc
Stavební objekt číslo :		Investor :	LF UP Olomouc, Křížkovského511/7, Olomouc, IČO: 61989592
Rozpočet číslo :	o:\2025;137;CN Oprava po re	Objednal :	
Dodatek číslo :		Projektant :	
Archivní číslo :		Zpracoval :	Elektromontáže BLESK, s.r.o Na Zákopě 452/1a, Olomouc, IČO: 26836041
Datum :	09/04/2025		
		Soubor :	o:\2025;137;CN Oprava po revizi

Rozpočtové náklady [Kč]					Ostatní náklady			Vypracoval:	
Typ oddílu	Dodávka	Montáž	HZS	Přirážky	Název nákladu	Částka	Sazba DPH	Dne:	
HSV									Odsouhlasil:
PSV									
MON	16 806,00	61 565,00							
VRN									
OST									
Celkem	16 806,00	61 565,00							
Základní rozpočtové náklady			78 371,00 Kč					Dne:	
Přirážky									
Celkové rozpočtové náklady (bezDPH)			78 371,00 Kč		Celkové ostatní náklady				
Daň z přidané hodnoty (Rozpočet+Ostatní)					Dílčí DPH				
Sazba[%]	Základ		Daň			Základna	Daň		
21 %	78 371,00 Kč		16 457,91 Kč						
12 %								Razítko:	
0 %									
	78 371,00 Kč		16 458,00 Kč						
Celkové náklady (Rozpočet +Ostatní) vč. DPH					Účelové měrné jednotky (bez DPH)				
94 829,00 Kč					Název MJ	Počet MJ	Náklady/MJ		

Položkový rozpočet

Zakázka :

137

Revize a oprava po revizi

Cenová nabídka

Objekt	Oddíl	Druh	Ř	Číslo(SKP)	Popis řádku	Množství Mj	Mj	Sazba	Cena celkem	Dodávka	Montáž	HZS	Přirážky	Hmot[ty]/Mj	% Dph
									78 371,00 Kč	16 806,00	61 565,00	0,00	0,00	0,00	16 458,00
001	B				Soupis provedených prací				78 371,00 Kč	16 806,00	61 565,00	0,00	0,00	0,000	16 457,91
001	O			MON	Materiál a montáže				78 371,00 Kč	16 806,00	61 565,00	0,00	0,00	0,000	16 457,91
Seznam položek pro oddíl :															
P	1				Technik	1,000	kpl	12 660,00	12 660,00 Kč		12 660,00				21 %
P	2				Napěťová zkouška	1,000	kpl	6 500,00	6 500,00 Kč		6 500,00				21 %
S	3				Koncovky VN	3,000	ks	3 551,00	10 653,00 Kč	10 653,00					21 %
S	4				Kabel Axekvcey	7,000	m	379,00	2 653,00 Kč	2 653,00					21 %
P	5				Revize	1,000	kpl	15 500,00	15 500,00 Kč		15 500,00				21 %
P	6				Přeprava	1,000	kpl	800,00	800,00 Kč		800,00				21 %
S	7				Podružný materiál	1,000	kpl	1 200,00	1 200,00 Kč	1 200,00					21 %
P	8				Oprava protipožární ucpávky	1,000	kpl	850,00	850,00 Kč		850,00				21 %
P	9				Elektromontáže	1,000	kpl	10 255,00	10 255,00 Kč		10 255,00				21 %
S	10				Pojistka VN 80A	1,000	ks	2 300,00	2 300,00 Kč	2 300,00					21 %
P	11				Revize VN rozvaděče	1,000	kpl	15 000,00	15 000,00 Kč		15 000,00				21 %